SA.270.5.4.2022					          		            załącznik 4 do SWZ
WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH

	



Pieczęć Wykonawcy


Zamawiający
Nadleśnictwo Dojlidy
ul. Aleja Tysiąclecia P. P. 75
15-111 Białystok 
Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat robót budowlanych
	Lp.
	Rodzaj robót
	Całkowita wartość brutto roboty budowlanej w PLN
	Termin realizacji
	Miejsce wykonania 
i odbiorca robót

	
	
	
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	




    ………………………….., ……………….		                            ………………..…………
                  (miejscowość)                                 (data)                                                                                                  (podpis)




* Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody określające, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty.
